
主校区暑假维修项目

竞争性谈判采购（二次）结果公告

根据需要，襄阳职业技术学院基建规划处对 主校区暑假三个维修 项目采用竞争性谈判

采购方式（二次），按规定程序进行了谈判和评审，现将本次谈判采购的结果公告如下：

一、项目概况

标段 项目名称 项目编号
最高限价

（万元）

标段一 主校区防腐木护栏、地面维护保养 JJ-WX【2021】031 4.625

标段二 主校区博学楼教室维修 JJ-WX【2021】032 5.62

标段三 主校区集美楼门前塌陷的台阶维修 JJ-WX【2021】033 2.55

二、采购项目公告媒体及日期

1、公告媒体： 襄阳职业技术学院官网

2、公告日期：2021 年 07 月 19 日至 2021 年 07 月 20 日

三、评标信息

1、评审日期：2021 年 07 月 27 日 15:30 时

2、评审地点：襄阳职业技术学院笃学楼二楼会议室

3、评标委员会名单：周文辉（评委组长）、谭运波、肖安安 。

四、成交信息

标段 项目名称 成交供应商名称
成交金额

（万元）

标段一 主校区防腐木护栏、地面维护保养 湖北运翔建设有限公司 4.43

标段二 主校区博学楼教室维修 湖北运翔建设有限公司 5.39

标段三 主校区集美楼门前塌陷的台阶维修
宜城市富华实业有限公

司
2.42

五、联系事项

基建规划处联系人：谭运波 联系电话：13797606466

纪委联系人：张德平 联系电话：0710-3571657

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公示发布之日起三个工作日内以书面形

式向学院纪委反映，逾期将不再受理。

襄阳职业技术学院基建规划处

2021 年 07 月 27 日


